
NEXT REALITY PRVNÍ VZÁJEMNÁ Litomyšlská 1536, Česká Třebová 560 02, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1240/next-reality-prvni-vzajemna

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 103723

4 000 Kč
za měsíc

Pronájem komerční Kanceláře, 40㎡|Pardubický
kraj, Ústí nad Orlicí, Česká Třebová, Staré
náměstí 33,
Staré náměstí, 56002, Česká Třebová

Plocha kanceláří: 40 m2 Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V České Třebové přímo na Starém náměstí pro vás máme k pronájmu komerční prostory,
které se nachází v prvním patře. Prostor je rozdělen na vstupní místnost, která může být využita jako recepce nebo
kancelář a druhá místnost se může využít jako kancelář. Prostory jsou vytápěny elektrickým kotlem. K nájmu se hradí
voda, plyn a elektřina. Dále se hradí vratná kauce a poplatek realitní kanceláři. Kanceláře jsou možné upravit podle
představ zájemce. Více informací vám ráda sdělím. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103723.

Vyřizuje
Veronika Moravcová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


